Дагестанский Государственный Медицинский университет.
Кафедра госпитальной хирургии №1
Календарно-тематический план лекций для студентов VI курса

21-24 группы     \     2019-2020 уч.год.

Весенняя сессия

	№
	Тема
	дата
	день
	Лектор

	1. 
	Паллиативные методы хирургического лечения при заболеваниях печени и портальной гипертензии
	15.05
	Пят
	проф. Загидов М.З.

	2. 
	Паллиативные методы хирургического лечения при заболеваниях кишечника
	18.05
	пон
	Проф. Загидов М.З.

	3. 
	 
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	


Понедельник и пятница – общежитие № 3
Начало   лекции – 13:30.

Зав. кафедрой госпитальной хирургии,
профессор                                




     А.Г.Магомедов
